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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Event 6 Men, 50m Butterfly Open
2021-02-26 - 16:37 Results
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

Open

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP WODNIK Police 24.05 793
Rekord Polski 17 lat

2. CIARCZYNSKI Janusz 01 MKP Szczecin 25.18 691
3. MOC Albert 04 PK Nisa Liberec 25.74 647
4. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 25.80 643
5. SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 25.87 637
6. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 25.88 637
7. MISIAK Szymon 05 UKS Shark Rudna 26.12 619
8. MALINOWSKI Bartosz 01 KP NEPTUN Stargard 26.42 598
9. KOTOWSKI Wojciech 94 MKS CKS SMS Szczecin 26.45 596

10. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS Piatka Konstantynow Lodzki 26.51 592
11. KOLANCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 26.52 592
12. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 26.59 587
13. DARUL Bartosz 04 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 26.61 586
14. POLKOWSKI Krzysztof 06 UKP Polonia Warszawa 26.90 567
15. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 26.99 561
16. KAMINSKI Fabian 04 MKP Szczecin 27.03 559
17. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.07 556
18. CIHULA Samuel 05 PK Nisa Liberec 27.08 556
19. ZUROWICZ Antoni 04 MKP Szczecin 27.10 554
20. GRZYBOWSKI Artur 01 Znicz Koszalin 27.18 550

NALEZNIK Jakub 01 MKP Szczecin 27.18 550
22. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 27.34 540
23. KAJA Blazej 05 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 27.48 532
24. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 27.62 524
25. JACKOWSKI Tomasz 02 WKS Slask Wroclaw 27.69 520
26. MALINOWSKI Jakub 03 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 27.81 513
27. DOKTOR Mateusz 05 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 27.88 509

DZIKOWSKI Mateusz 04 MKS Astoria Bydgoszcz 27.88 509
29. KACZMARCZYK Marcel 03 KP Stilon Gorzow 27.99 503
30. BOREK Maciej 06 KP Baltyk Kolobrzeg 28.27 488
31. CHRENOWSKI Wojciech 04 Delfinek Legnica 28.33 485
32. GROT Szymon 05 MUKP Korona-Swim Kielce 28.54 475

TRZPIL Mateusz 05 UKS Shark Rudna 28.54 475
PIENKOWSKI Bartlomiej 05 MKP Szczecin 28.54 475

35. CIECHOMSKI Rafal 06 MKS Astoria Bydgoszcz 28.57 473
36. STODOLSKI Igor 06 KP NEPTUN Stargard 28.59 472
37. KOWALSKI Adrian 04 MKS Astoria Bydgoszcz 28.64 470
38. MRZYGLOD Michal 05 UKS SZAFIR Walbrzych 28.65 469
39. LIPINSKI Adam 06 MKP Szczecin 28.76 464
40. BUGALA Krzysztof 01 MKP Szczecin 28.81 461
41. KAROLEWICZ Jakub 03 UKS Lokomotywa Sopot 28.94 455
42. PAWLAK Hubert 03 UKS Piatka Konstantynow Lodzki 29.08 449
43. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piatka Konstantynow Lodzki 29.11 447
44. MISZTAL Patryk 06 UKS Piatka Konstantynow Lodzki 29.44 432
45. KASZUBOWSKI Borys 08 KS WANKAN Legnica 29.45 432
46. PARADOWSKI Michal 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 29.49 430
47. FLORCZAK Piotr 07 KS Neptun Swidnica 29.77 418
48. DZIEGIELEWSKI Jacek 06 KS Delfin Gdynia 29.89 413
49. MICHNIEWICZ Marcel 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 29.91 412
50. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 29.96 410
51. WIERCINSKI Kacper 04 MKP Szczecin 30.07 406
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Event 6, Men, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

52. LOMINSKI Daniel 06 KS Delfin Gdynia 30.09 405
53. EROMIN Jan 07 UKP Polonia Warszawa 30.15 402
54. BILENKI Szymon 07 KP Baltyk Kolobrzeg 30.17 402
55. POREBA Krzysztof 07 WKS Slask Wroclaw 30.19 401
56. SEN Jakub 05 KP Stilon Gorzow 30.32 396
57. GRZYWINSKI Jakub 07 WKN Jacques 30.37 394
58. RYSTWEJ Maksymilian 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 30.42 392
59. KUNDERA Olaf 05 MUKP Korona-Swim Kielce 30.62 384
60. MALEWSKI Oliwier 06 Znicz Koszalin 30.70 381
61. DWORAKOWSKI Blazej 07 KS Delfin Gdynia 30.86 375
62. JANUS Kamil 05 MUKP Korona-Swim Kielce 30.92 373
63. TUSK Szymon 06 Znicz Koszalin 31.02 370
64. WOLCZAK Kacper 04 Delfinek Legnica 31.18 364
65. TARKOWSKI Wojciech 07 UKS Ruch Grudziadz 31.20 363
66. SKOWRON Jakub 07 Delfinek Legnica 31.42 356
67. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 31.46 354
68. GASIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 31.52 352
69. WEDZINSKI Jan 07 MKP Szczecin 31.68 347

PUJANEK Aleksander 07 KP Baltyk Kolobrzeg 31.68 347
71. MAJDANSKI Borys 07 MKP Szczecin 31.76 344
72. KOWALINSKI Adrian 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 31.85 341
73. PAWLUS Mikolaj 06 MKP Szczecin 31.95 338
74. WAWRZYNIAK Filip 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 32.01 336
75. LECH Karol 06 KP Stilon Gorzow 32.29 328
76. MARAKKALA MANAGE Jeremiasz 07 UPKS Wodnik Rawicz 32.37 325
77. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 32.48 322
78. TWARDY Wojciech 06 UPKS Wodnik Rawicz 32.51 321
79. ROZMIAREK Mateusz 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 32.58 319
80. MADEJ Mateusz 06 Znicz Koszalin 32.86 311
81. GASIOR Bartosz 07 KS Delfin Gdynia 32.90 310
82. FRYMARKIEWICZ Kacper 04 KP NEPTUN Stargard 33.32 298
83. PERA Jan 07 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 33.40 296
84. KAROLEWICZ Kosma 07 UKS Lokomotywa Sopot 33.83 285
85. MACH Michal 07 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 34.06 279
86. MOCH Maciej 06 Znicz Koszalin 34.36 272
87. PARSZENIEW Adam 07 Delfinek Legnica 34.42 270
88. KROL Aleksander 06 MKP Szczecin 34.43 270
89. KORCZ Piotr 04 UKS Lokomotywa Sopot 34.60 266
90. WIERZBICKI Michal 07 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 34.63 265
91. DARASZKIEWICZ Szymon 06 UKS Lokomotywa Sopot 36.17 233
92. ORLOWSKI Bartosz 07 KP NEPTUN Stargard 38.93 187
93. KRYSZCZUK Karol 06 UKS Piatka Konstantynow Lodzki 39.30 181

DSQ BIERNACKI Dominik 02 UKS Lokomotywa Sopot
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

16 years

1. MISIAK Szymon 05 UKS Shark Rudna 26.12 619
2. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 26.59 587
3. CIHULA Samuel 05 PK Nisa Liberec 27.08 556
4. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 27.34 540
5. KAJA Blazej 05 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 27.48 532
6. DOKTOR Mateusz 05 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 27.88 509
7. GROT Szymon 05 MUKP Korona-Swim Kielce 28.54 475

TRZPIL Mateusz 05 UKS Shark Rudna 28.54 475
PIENKOWSKI Bartlomiej 05 MKP Szczecin 28.54 475
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 26- - 27-2-2021

Event 6, Boys, 50m Butterfly, 16 years

Rank YB Time Pts

10. MRZYGLOD Michal 05 UKS SZAFIR Walbrzych 28.65 469
11. STANKIEWICZ Oskar 05 UKS Piatka Konstantynow Lodzki 29.11 447
12. SEN Jakub 05 KP Stilon Gorzow 30.32 396
13. KUNDERA Olaf 05 MUKP Korona-Swim Kielce 30.62 384
14. JANUS Kamil 05 MUKP Korona-Swim Kielce 30.92 373
15. MARUWKA Adrian 05 UPKS Wodnik Rawicz 31.46 354

15 years

1. POLKOWSKI Krzysztof 06 UKP Polonia Warszawa 26.90 567
2. BOREK Maciej 06 KP Baltyk Kolobrzeg 28.27 488
3. CIECHOMSKI Rafal 06 MKS Astoria Bydgoszcz 28.57 473
4. STODOLSKI Igor 06 KP NEPTUN Stargard 28.59 472
5. LIPINSKI Adam 06 MKP Szczecin 28.76 464
6. MISZTAL Patryk 06 UKS Piatka Konstantynow Lodzki 29.44 432
7. PARADOWSKI Michal 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 29.49 430
8. DZIEGIELEWSKI Jacek 06 KS Delfin Gdynia 29.89 413
9. MICHNIEWICZ Marcel 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 29.91 412

10. LOMINSKI Daniel 06 KS Delfin Gdynia 30.09 405
11. RYSTWEJ Maksymilian 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 30.42 392
12. MALEWSKI Oliwier 06 Znicz Koszalin 30.70 381
13. TUSK Szymon 06 Znicz Koszalin 31.02 370
14. KOWALINSKI Adrian 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 31.85 341
15. PAWLUS Mikolaj 06 MKP Szczecin 31.95 338
16. WAWRZYNIAK Filip 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 32.01 336
17. LECH Karol 06 KP Stilon Gorzow 32.29 328
18. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 32.48 322
19. TWARDY Wojciech 06 UPKS Wodnik Rawicz 32.51 321
20. ROZMIAREK Mateusz 06 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 32.58 319
21. MADEJ Mateusz 06 Znicz Koszalin 32.86 311
22. MOCH Maciej 06 Znicz Koszalin 34.36 272
23. KROL Aleksander 06 MKP Szczecin 34.43 270
24. DARASZKIEWICZ Szymon 06 UKS Lokomotywa Sopot 36.17 233
25. KRYSZCZUK Karol 06 UKS Piatka Konstantynow Lodzki 39.30 181

14 years

1. FLORCZAK Piotr 07 KS Neptun Swidnica 29.77 418
2. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 29.96 410
3. EROMIN Jan 07 UKP Polonia Warszawa 30.15 402
4. BILENKI Szymon 07 KP Baltyk Kolobrzeg 30.17 402
5. POREBA Krzysztof 07 WKS Slask Wroclaw 30.19 401
6. GRZYWINSKI Jakub 07 WKN Jacques 30.37 394
7. DWORAKOWSKI Blazej 07 KS Delfin Gdynia 30.86 375
8. TARKOWSKI Wojciech 07 UKS Ruch Grudziadz 31.20 363
9. SKOWRON Jakub 07 Delfinek Legnica 31.42 356

10. WEDZINSKI Jan 07 MKP Szczecin 31.68 347
PUJANEK Aleksander 07 KP Baltyk Kolobrzeg 31.68 347

12. MAJDANSKI Borys 07 MKP Szczecin 31.76 344
13. MARAKKALA MANAGE Jeremiasz 07 UPKS Wodnik Rawicz 32.37 325
14. GASIOR Bartosz 07 KS Delfin Gdynia 32.90 310
15. PERA Jan 07 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 33.40 296
16. KAROLEWICZ Kosma 07 UKS Lokomotywa Sopot 33.83 285
17. MACH Michal 07 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 34.06 279
18. PARSZENIEW Adam 07 Delfinek Legnica 34.42 270
19. WIERZBICKI Michal 07 MKP SLOWIANKA Gorzow Wlkp. 34.63 265
20. ORLOWSKI Bartosz 07 KP NEPTUN Stargard 38.93 187


